

Αρ. Μελέτης : 88/2022

Αρ. Έργου : 88/2022

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	1	m2	25,00	16,80	420,00	
2	Καθαίρεση τοιχοποιίας	ΝΑΟΙΚ Ν\22.04.01	ΟΙΚ 2222	2	μ	120,00	25,00	3.000,00	
3	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	3	ton	36,00	13,50	486,00	
4	Μεταφορές με αυτοκίνητο διά μέσου οδών περιορισμένης βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.02	ΟΙΚ 1137	4	ton.k m	500,00	0,45	225,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								4.131,00	4.131,00
2. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.10.02	ΟΙΚ 4662.1	5	m2	150,00	22,50	3.375,00	
2	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	6	m	75,00	16,80	1.260,00	
3	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	7	m2	300,00	11,20	3.360,00	
Σύνολο : 2. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								7.995,00	7.995,00
3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
1	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ Ν\54.40.03	ΟΙΚ 5441.2	8	τμ	14,50	250,00	3.625,00	
2	Υαλοστάσια ξύλινα γερμανικού τύπου, από τρικόλλητη ή εξακολλητή ξυλεία τύπου Μεράντι ή Νιαγκόν.	ΝΑΟΙΚ 65.17.10	ΟΙΚ 6527	9	m2	12,00	660,00	7.920,00	
3	Εξωτερική περίφραξη τυπου ASCO	ΝΑΟΙΚ Ν\64.48.01	ΟΙΚ 6118	10	m2	310,00	90,00	27.900,00	
Σύνολο : 3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								39.445,00	39.445,00
4. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού	ΝΑΟΙΚ 77.102	ΟΙΚ 7744	11	m2	340,00	13,50	4.590,00	
2	Βαφή (ανακάνιση) χρωματισμένων εσωτερικών επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.91.1		12	m2	500,00	8,00	4.000,00	
3	Αποκατάσταση μαρμάρινου δαπέδου	ΝΑΟΙΚ Ν\74.36.01	ΟΙΚ 7487	13	μ	40,00	95,00	3.800,00	
Σύνολο : 4. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								12.390,00	12.390,00
5. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V Εντάσεως 10A κομπατέρ ή αλλέ ρετούρ	ΑΤΗΕ 8801.1.4	ΗΛΜ 49	14	TEM	8,00	5,95	47,60	
2	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO	ΑΤΗΕ Ν\8840.1.3	ΗΛΜ 62	15	TEM	8,00	9,00	72,00	
Σε μεταφορά								119,60	63.961,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							119,60	63.961,00
3	Φωτιστικό σώμα οροφής με λάμπες LED	ΑΤΗΕ Ν\8974.7.1	ΗΛΜ 59	16	ΤΕΜ	16,00	65,00	1.040,00	
	Σύνολο : 5. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ							1.159,60	1.159,60
	Άθροισμα								65.120,60
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	11.721,71
	Άθροισμα								76.842,31
	Απρόβλεπτα							15,00%	11.526,35
	Άθροισμα								88.368,66
	Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ								8.000,00
	Άθροισμα								96.368,66
	ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών								1.440,00
	Άθροισμα								97.808,66
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								2.191,34
	Άθροισμα								100.000,00
	ΦΠΑ							24,00%	24.000,00
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								124.000,00

ΠΑΡΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2022
Οι μελετητές

ΤΑΪΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΟΤΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΡΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2022
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Τεχνικών
Εργών
& Υπηρεσιών Δήμου Πάρου

ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΟΥΤΛΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

